
Erasmus+ Fatih BOYNİKOĞLU Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi
Erasmus+ Burak Erdinç ASLAN Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi
Erasmus+ Ebubekir BOZAVLI Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi
Erasmus+ Aslı BALCI Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi
Erasmus+ Meryem ÖZDEMİR CİHAN Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi
Erasmus+ Namık Tanfer ALTAŞ Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi
Erasmus+ Doğan KARAZ Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi
Erasmus+ Meltem KOÇAK Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi
Erasmus+ Meltem KOÇAK Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi
Erasmus+ Mülkiye Ezgi İSKENDER TOPALOĞLU Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi
Erasmus+ Rabia ÖTÜGEN Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi
Erasmus+ Sinan AKDAĞ Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi
Erasmus+ Fatma YILDIRIM Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi
Erasmus+ Şeref GÜNDAY Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi
Erasmus+ Mustafa DERMAN Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi
Erasmus+ Suat ÇELİK Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi
Erasmus+ Cemile AÇIL Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi
Erasmus+ Ebubekir BOZAVLI Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi
Erasmus+ Mehmet Buğra ÖZHAN Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi
Erasmus+ Serkan YILDIRIM Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi
Erasmus+ Başak GÜLÜM Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi
Erasmus+ Erdem AKSAKAL Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi
Erasmus+ Gizem GEDİK Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi
Erasmus+ Sefa ÇELİK Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi
Mevlana Alper ÇİLTAŞ Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi
Mevlana Aslı BALCI Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi
Mevlana Rabia Meryem YILMAZ Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi
Mevlana Mustafa DERMAN Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi
Mevlana Erdal SÖNMEZ Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi
Mevlana Meryem ÖZDEMİR CİHAN Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi
Mevlana Ayşegül TAKKAÇ TULGAR Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi
Mevlana Suat ÇELİK Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi
Mevlana Adnan TAŞGIN Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi
Mevlana Gülşen KOÇAK Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi
Mevlana Gökhan ATASEVER Spor Bilimleri Fakültesi
Mevlana Şeyda POLAT Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi
Mevlana Mülkiye Ezgi İSKENDER TOPALOĞLU Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi
Mevlana Elif AKKUŞ Spor Bilimleri Fakültesi
Mevlana Ülkü Sevim ŞEN Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi
Mevlana Zübeyir SALTUKLU Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi
Mevlana Taylan AKARSU Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi
Mevlana Sinan AKDAĞ Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi
Mevlana Fetullah UYUMAZ Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi
Mevlana Derya KARAKUŞ Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi
Mevlana Sadık TÜRKOĞLU Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi
Mevlana Yusuf Tuncer KÜÇÜKBATIR Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi
Mevlana Muhammed ÇİFTÇİ Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi



Zihin Engelliler Öğretmenliği Programı Aktif
Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Programı Aktif
Fransızca Öğretmenliği Programı Aktif
Okul Öncesi Öğretmenliği Programı Aktif
Sınıf Öğretmenliği Programı Aktif
Coğrafya Öğretmenliği Programı Aktif
Almanca Öğretmenliği Programı Aktif
İlköğretim Matematik Öğretmenliği Programı Aktif
Matematik Öğretmenliği Programı Aktif
Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği Programı Aktif
İngilizce Öğretmenliği Programı Aktif
Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Programı Aktif
Özel Eğitim Öğretmenliği Programı Aktif
Felsefe Grubu Öğretmenliği Programı Aktif
Biyoloji Öğretmenliği Programı Aktif
Kimya Öğretmenliği Programı Aktif
Tarih Öğretmenliği Programı Aktif
Fransızca Öğretmenliği Programı Aktif
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Programı Aktif
Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği Programı Aktif
Resim İş Öğretmenliği Programı Aktif
Fen Bilgisi Öğretmenliği Programı Aktif
Müzik Öğretmenliği Programı Aktif
Türkçe Öğretmenliği Programı Aktif
İlköğretim Matematik Öğretmenliği Programı Aktif
Okul Öncesi Öğretmenliği Programı Aktif
Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği Programı Aktif
Biyoloji Öğretmenliği Programı Aktif
Fizik Öğretmenliği Programı Aktif
Sınıf Öğretmenliği Programı Aktif
İngilizce Öğretmenliği Programı Aktif
Kimya Öğretmenliği Programı Aktif
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Programı Aktif
Fen Bilgisi Öğretmenliği Programı Aktif
Antrenörlük Eğitimi Programı Aktif
Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Programı Aktif
Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği Programı Aktif
Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Programı Aktif
Müzik Öğretmenliği Programı Aktif
Felsefe Grubu Öğretmenliği Programı Aktif
Coğrafya Öğretmenliği Programı Aktif
Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Programı Aktif
Türkçe Öğretmenliği Programı Aktif
Matematik Öğretmenliği Programı Aktif
Fransızca Öğretmenliği Programı Aktif
Almanca Öğretmenliği Programı Aktif
Özel Eğitim Öğretmenliği Programı Aktif


